

«**خبر**».....

آمانو:

بر اساس پروتکل الحاقی، فرقی بین سایت‌های نظامی و غیرنظامی نیست

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی می‌گوید هرگاه نیازی احساس شود، آژانس تقاضای دسترسی خواهد داد و در این خصوص تفاوتی بین سایت‌های نظامی و غیرنظامی وجود نداشته و این برای تمامی کشورها صادق است.به گزارش بین‌الملل خبرگزاری فارس، یوکیا آمنو، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در کنفرانس خبری خود در حاشیه اجلاس شورای حکام آژانس، تصریح کرد که از آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از روز اجرای برجام، پروتکل الحاقی را در ایران اجرا کرده است. بر اساس این پروتکل، هرگاه نیازی احساس شود، آژانس تقاضای دسترسی خواهد داد و در این خصوص تفاوتی بین سایت‌های نظامی و غیرنظامی وجود نداشته و این برای تمامی کشورها آکه پروتکل الحاقی در آنها اجرا می‌شود] صادق است.وی در این کنفرانس خبری با سوالی در خصوص دیدارش با نیکی هبلی، نماینده آمریکا در سازمان ملل مواجه شد اما تصریح کرد که جزئیات این دیدار دیپلماتیک را فاش نخواهد کرد.آمانو اظهار داشت که از روز اجرا، دسترسی‌های مکمل در ایران وجود داشته است و این دسترسی‌ها ادامه خواهد یافت.

»»»

تصویب قطعنامه جدید شورای امنیت علیه کره شمالی

شورای امنیت سازمان ملل در جلسه ای قطعنامه جدیدی علیه کره شمالی با اکثریت آرا به تصویب رساند.به گزارش خبرگزاری صدوسیما، تمامی ۱۵ عضو شورای امنیت به قطعنامه پیشنهادی آمریکا رای مثبت دادند.شورای امنیت سازمان ملل متحد روز دوشنبه به اتفاق آراء در واکنش به ششمین و قوی ترین آزمایش هسته ای کره شمالی که سوم سپتامبر انجام شد، تحریم ماه علیه این کشور را افزایش داد. قطعنامه جدید تحریم ماه علیه کره شمالی شامل ممنوعیت صادرات منسوجات این کشور و محدود شدن واردات نفت به کره شمالی است.به گزارش خبرگزاری رویترز از نیویورک، این نهمین قطعنامه تحریم های شورای امنیت سازمان ملل متحد علیه کره شمالی در سال ۲۰۰۶ تاکنون به شمار می رود که به اتفاق آراء تصویب می شود. این قطعنامه ها در واکنش به برنامه هسته ای نظامی و آزمایش های موشکی بالستیک و هسته ای کره شمالی تصویب شده است. آمریکا پیش از این رای گیری، متن پیش نویس قطعنامه را با ایجاد تغییراتی در آن تلطیف کرد تا بتواند حمایت روسیه و چین را نیز جلب کند.

»»»

رویترز به نقل از منابع آمریکایی:

تراپد در حال بررسی راهبرد تهاجمی تو علیه ایران است

خبرگزاری رویترز از قول منابع آگاه مدعی شد دولت آمریکا در حال بررسی راهبردی تهاجمی تر علیه جمهوری اسلامی ایران است.به گزارش خبرگزاری مهر، رویترز طی گزارشی از قول مقامات سابق آمریکایی نوشت واشنگتن در حال بررسی راهبردی تهاجمی تر برای پاسخ دادن به ایران و حامیان منطقه ای اش مانند گروه های مبارز در عراق و سوریه است.بر این اساس طرح مذکور توسط شماری از اعضای کابینه است.از جمله وزیران دفاع، خارجه و مشاور امنیت ملی اراده شده است.به نوشته رویترز اگر طرح مذکور مورد موافقت قرار گیرد، تا پایان ماه جاری میلادی با عنوان راهبرد جدید آمریکا در مقابله با ایران، مورد اعلام عمومی قرار می گیرد.منابع آگاه هدف صلی این طرح را افزایش فشارها به ایران با هدف توقف برنامه موشکی و حمایت از گروه های مبارز در خاورمیانه عنوان کردند.

وزیر امور خارجه اسبق کشورمان معتقد است اگر آمریکا از برجام خارج شود، توافق هسته ای از بین خواهد رفت. کمال خرازی در مصاحبه ای با ایسنا، تلاش آمریکا برای ضربه زدن به برجام را “جدی” خوانده و در عین حال با اشاره به فضاسازی برای برهم زدن برجام توسط این کشور گفت: اگر دیگران (آمریکا) از برجام خارج شوند، برجامی باقی نخواهد ماند و باید سیاست‌های گذشته را دنبال کرد.بر همین پایه گزارش، وی در پاسخ به این پرسشی که در داخل کشور برخی دلوایس هستند و دائم بر ضعف برجام و نقض آن توسط آمریکا تاکید دارند و واکنش‌های ایران به اقدامات آمریکا را متناسب نمی‌دانند در حالی که دولت و وزارت امور خارجه تاکید دارند که وارد بازی آمریکا در مقصر جلوه دادن ایران در نقض برجام نباید شد؟ واکنش ما باید متناسب با شرایط باشد. اگر دیگران از برجام خارج شوند، طبیعی است که

رسالهت

چهارشنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۶

۲۲ ذی الحجه ۱۴۳۸- ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۷- سال سی و دوم- شماره ۹۰۳۳

رئیس سیبا:

توافق هسته ای با ایران، ارزش مذاکره نداشت

دا: چیزی به نظر من نمی رسد. مجری سوال کرد: حتی یک نکته هم به نظرتان نمی رسد؟ پمپئو گفت: به نظر من این توافق آمریکا را در هیچ زمینه ای در شرایط بهتری قرار نخواهد داد. مجری از رئیس سیا سوال کرد: اکنون رئیس جمهور این اختیار را دارد که توافق هسته ای را تأیید کند یا نکند. آیا امروز دیدگاه متفاوتی دارید؟ پمپئو گفت: امروز من در جایگاه متفاوتی هستم و نقش متفاوتی دارم. نظر من اینست که رئیس جمهور نظر خود را اعلام کرده است. به نظر وی این توافق ارزش مذاکره را نداشت. بیشتر اعضای دولت نیز همین نظر را دارند. علاوه بر این فراتر از توافق هسته ای، آزمایش های موشکی، فعالیت شبه نظامیان شیعه در عراق، کار در کنار حزب‌الله لبنان در سوریه و لبنان و فعالیت‌های بدخواهانه آنها در سراسر جهان از زمانی که این توافق به دست آمد به نحو قابل توجهی افزایش یافته است.

برجامی باقی نخواهد ماند و باید سیاست‌های گذشته را دنبال کرد. البته، همان‌طور که مسئولان اعلام کرده‌اند برای هر شرایطی که پیش آید آماده‌اند. درست است که آمریکایی‌ها به مرتب بدعهدی می‌کنند و نه تنها، بلکه متن و نص برجام توسط آمریکا نقض شده است، اما هنوز رسماً از برجام خارج نشده‌اند. البته، شورای عالی امنیت ملی و مجلس طرح‌هایی را در قبال نقض برجام توسط آمریکا در دست تهیه دارند که بر اساس آن عمل خواهد شد.وی با تأکید بر این‌که “آمریکایی‌ها در ضربه زدن به برجام واقعا جدی هستند و دنبال آن هستند تا بهانه‌ای بتراشند و نقض برجام را به گردن ایران بیندازند و این خط راهبردی آنهاست” گفت: همان‌طور که آژانس بارها تأیید کرده است ایران برجام را به طور کامل اجرا کرده است و اروپایی‌ها هم این مسئله را تأیید می‌کنند.

سید حسن نصرالله :

مقاومت، معادلات را به نفع مسلمانان تغییر می دهد



سید حسن نصرالله گفت ما در حال رقم زدن تاریخ لبنان و کل منطقه هستیم و دستاوردهای مقاومت معادلات را به نفع مسلمانان تغییر می‌دهد.به گزارش خبرگزاری صدوسیما، به نقل از روزنامه الاخبار لبنان، سیدحسن نصر اله دبیر کل حزب الله لبنان این مطلب را در دیدار با مداحان اهل بیت عصمت و طهارت علیه‌الم السلام اعلام و تصریح کرد، ما در جنگ (سوریه) پیروز شدیم و در حال مبارزه با داعش و جبهه النصره هستیم. نصرالله گفت: مبارزه با داعش و جبهه النصره بزرگ‌ترین مشکلی بود که از سال ۲۰۱۰ تاکنون با آن مواجه بوده ایم . چالشی که از جنگ تابستان سال ۲۰۰۶ پیش‌تر ناکت‌تر بوده است. وی افزود، از سال ۲۰۱۱ مطمئن بودیم فتنه بزرگی در جریان است و شکست است اما مسیر ما که در آن رقابت‌ ما می‌باشد، وطنهای آمریکایی- اسرائیلی- قطری- سعودی برای مقاومت و آرمان فلسطین چیده شده است.

دیده بان حقوق بشر:

عربستان در یمن دست به جنایات جنگی زده است



شدن ۵۱۴ غیرنظامی در جنگ یمن را که عمدتا حاصل حملات هوایی ائتلاف تحت امر عربستان بوده تایید می کند و خواستار تحقیقات بین‌المللی در آن باره شد.در این میان، سازمان ملل متحد همچنان سعی دارد به مصالحه و مدارا با ریاض بر سر کشتار ملت مظلوم یمن ادامه دهد. کمیسر

عالی حقوق بشر سازمان ملل خواستار تحقیقات بین‌المللی در باره نقض حقوق بشر در جنگ یمن شد. «زد بن رعد الحسین» گفت که سازمان ملل کشته شدن هزاران غیر نظامی در جنگ یمن را جنایتکارانه ال سعود در یمن در این خصوص سکوت کرده و اقدامی در راستای مهار ریاض صورت نمی دهند!؟

سند کیمیائی ماکسیما AT مدل ۸۸ به رنگ سفید روغنی و ش شهرداری ایران ۶۸-۱۹۱۰۲۷۱ و ش شاسی PKLHAA۳۷CDL۱۹۹۰۲ و ش موتور VQ۲۰۰۱۵۸۹۳ به نام رامز رستمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اصل برگ سبز خودرو وانت رامیاد CC-Z۱۸۸۰-2۸۰۰ مدل ۱۳۹۰ رنگ ابی روغنی به شماره موتور ۸۰۰۲۷۱۷۲ و شماره شاسی ۸۰۰۲۲۹۱۵-NAZDL۱۰۰۴۲KA و شماره انتظامی ۸۱-۱۳۲-۵۹ به نام حمیدرضا ممتار به شماره ملی ۴۶۵۰۵۹۳۰۸۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودروی سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۶ به شماره انتظامی ۸۶۴-۲۷-۹۹ ایران ۹۹ و شماره موتور ۱۹۶۱۸۰۰۴۴۹۹ و شماره شاسی ۱۹۶۱۸۰۰۴۴۹۹-NAANA۱UR۴EH۶۵۷۴۶۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

کارت مهمات اسلحه اینجناب غلام نبی کرد سالارزهی فرزند اعظم نوع سامحه‌زنی الکلبیر

۱۲ به شماره سلاح ۸۱۵۳۸۵۸۹۹-۸۱۵۳۸۵۸۹۹ مدل ۵۳تیر نیمه‌اتوماتیک ساخت روسیه به شماره سریال ۱۲۲۱۳۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

کارت پلاک خودروی سواری پراید ۱۳۱۳۵ مدل ۱۳۹۰ به رنگ سفید روغنی به نام فقیرحمد

صالحی گمشدازهی به شماره انتظامی ۳۰۷۷۵-۳۰-۹۵ ایران ۹۵ و شماره موتور ۴۴۱۷۰۵ و شماره شاسی ۳۷۹۴۵۴-۳۷۹۴۵۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سند مالکیت برگ سبز (موتور توپوتا ۲۰۰۰ رنگ قرمز روغنی مدل ۱۹۸۳ به نام سهراب رامدشن به شماره انتظامی ۴۴۲۲-۵۵-۷۳ ایران ۷۳ و شماره موتور ۲۱۴۰۹۳۳ و شماره شاسی ۶۰۰۵۵۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سند کیمیائی و شناسنامه مالکیت سواری پژو ۴۰۵ مدل ۸۹ به شماره پلاک انتظامی ۲۱۲ب۴۱۲-۸۹-۶۶ و شماره موتور ۱۴۴۸۱۹۲۰۴۹ و شماره شاسی ۲۱۲۰۴۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سند کیمیائی، برگ سبز و کارت ماشین وسند محضری پژو ۴۰۵ مدل ۸۹ به شماره موتور ۵۹۶۵۲۸۸۶۰۱۲۴۸۸۶ و شماره شاسی ۵۰۶۷۰۴ و شماره انتظامی ۵۲-۱۵۲-۶۹ ایران ۶۹ به نام اینجناب حکیمه خسروی‌نوده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اینجناب غلامحسن عشق‌آزاد زنجانی مالک پیکان به شماره موتور ۷۱۷۱-۱۱۳۲۳۰ و شماره شاسی ۷۳۴۳۵۶۶-۷۳۴۳۵۶۶ به علت فقدان اسناد فروش و سند مالکیت راهور تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران – کرج شهرک پیکانشهر ساختمان سمنند طبقه یک مراجعه نماید.

تهران – کرج شهرک پیکانشهر ساختمان سمنند طبقه یک مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

اینجناب حسین رشیدیان صالحی مالک وانت پیکان به شماره موتور ۷۷۷۶۰-۱۱۴۸۸۰ و شماره شاسی ۵۴۴۸۸۶۶۶-AG۸۸۶۶۶ به علت فقدان اسناد فروش و سند مالکیت راهور تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران – کرج شهرک پیکانشهر ساختمان سمنند طبقه یک مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

اینجناب سید موسی حسینی مالک پژو پارس به شماره شاسی ۵۸۱۶-۴۶۷۵۸۱۶ و شماره انتظامی ۳۱۹۹-۲۴ ایران ۲۴ به علت فقدان اسناد فروش و سند مالکیت راهور تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران – کرج شهرک پیکانشهر ساختمان سمنند طبقه یک مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

اینجناب سید محسن حسینی مالک پژو پارس به شماره شاسی ۵۸۱۶-۴۶۷۵۸۱۶ و شماره انتظامی ۳۱۹۹-۲۴ ایران ۲۴ به علت فقدان اسناد فروش و سند مالکیت راهور تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران – کرج شهرک پیکانشهر ساختمان سمنند طبقه یک مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.



کمال خرازی :

اگر از برجام خارج شوند برجامی باقی نمی ماند

بین الملل ۹

«**خبر**».....

رای مخالف مجلس عراق به همه پرسی در کردستان

نمایندگان مجلس عراق پس از رای مخالف به برگزاری همه پرسی در کردستان عراق، نخست وزیر این کشور را ملزم کردند برای حل این مشکل با کردستان عراق وارد مذاکرات مستقیم شده.به گزارش خبرگزاری صدوسیما به نقل از شبکه تلویزیونی المیادین، اعضای مجلس عراق به مخالفت با همه پرسی در کردستان رای دادند.خبرنگار المیادین در عراق گفت:نمایندگان پارلمان عراق پس از رای مخالف به برگزاری همه پرسی در کردستان عراق، نخست وزیر این کشور را ملزم کردند برای حل این مشکل با کردستان عراق وارد مذاکرات مستقیم شود. نمایندگان پارلمان عراق، حیدر العبادی نخست وزیر این کشور را ملزم کردند همه تدابیر لازم را برای حفظ وحدت عراق اتخاذ کنند.نمایندگان کرد در پارلمان عراق در اعتراض به رای همکاران شان به مخالفت با همه پرسی در کردستان عراق، صحن پارلمان را ترک کردند.محمدالکربولی نماینده پارلمان عراق اعلام کرد در رای گیری روز سه شنبه پارلمان، برگزاری همه پرسی درباره استقلال اقلیم کردستان که قرار است ۲۵ سپتامبر برگزار شود، رد شد و به نخست وزیر اجازه داده شد تا هرگونه اقدام لازم را برای حفظ وحدت عراق انجام دهد.الکربولی گفت: در زمان رای گیری نمایندگان کرد از پارلمان خارج شدند اما تصمیم درمورد رد این همه پرسی از سوی اکثریت اتخاذ شد.

»»»

شیخ نعیم قاسم خطاب به کشورهای خلیج فارس:

در رفتار با ایران تجدید نظر کنید

شیخ «نعیم قاسم» معاون دبیرکل حزب الله از کشورهای خلیج فارس خواست تا در رفتار با ایران تجدیدنظر کنند و به سمت تفاهم با تهران حرکت کنند.به گزارش ایرنا، شیخ نعیم قاسم این مطلب را شامگاه دوشنبه بیان کرد و گفت: ایران در هیچ یک از این کشورها طمعى ندارد و تاریخ نشان می دهد که ایران از زمان پیروزی انقلاب مبارک اسلامی با تجارزهای مختلفی مواجه شده که کشورهای خلیجی با حمایت آمریکا باعث آن بودند اما ایران هیچ‌گاه دست به تجارزگری به این کشورها نزده بلکه همواره دست دوستی و برقراری رابطه به سمت آنها دراز کرده است.شیخ قاسم در این مراسم که «محمد فتعلی» سفیر ایران در لبنان نیز حضور داشت، با تأکید بر اینکه دشمنی با ایران نفعی برای هیچ کس جز اسرائیل ندارد، گفت: ایران در حمایت از محور مقاومت، در سوریه حضور دارد و برای حمایت از مقاومت فلسطین هزینه سنگینی پرداخت کرده و می کند. ایران از مقاومت در لبنان پشتیبانی کرده و از ملت عراق و یمن و بحرین و همه ملت های مستضعف حمایت به عمل می آورد. برای همین نیز ما باید از ایران تشکر کنیم نه اینکه بنای دشمنی با آن بگذاریم.معاون دبیرکل حزب الله با راهبردی خواننده این رابطه این حزب با ایران گفت: این رابطه تاکنون پیروزی های مختلفی را برای ما به ارغان آورده است. این رابطه، رابطه ضعیف با قوی است و باعث می شود طرف ضعیف تر از طرف قوی تر قدرت و توان بگیرد و در برابر مزدورانی که تسلیم بردگی شده اند ما را قدرتمند می سازد.

قرارداد اگزیم بانک کره جنوبی و بانک پارسیان امضا شد

در چارچوب قرارداد تأمین مالی ۸ میلیارد یورویی ایران و کره، قرارداد تأمین مالی بلندمدت بانک پارسیان و اگزیم بانک کره جنوبی (به عنوان یکی از ۱۲ بانک ایرانی) به امضای طرفین رسیده.گزارش روابط عمومی بانک پارسیان، این بانک با ۱۲ بانک ایرانی است که در چارچوب توافق بانک کره، قرارداد تأمین مالی بلندمدت با ارزش ۸ میلیارد یورو با اگزیم بانک کره جنوبی منعقد کرد و به همین منظور این بانک در زمینه قراردادهای فاینانس، آماده بررسی قبولی عملیات پروژه‌های ارائه شده از سوی متقاضیان است.بر اساس این قرارداد، اگزیم بانک کره جنوبی از طریق بانک‌های عامل ایرانی، نسبت به تأمین مالی پروژه‌های مختلف کشورمان در حوزه‌های عمرانی و تولیدی اقدام می کند و نتیجه این تفاهم راه اندازی بسیاری از پروژه‌های عمرانی و تولیدی است که اثرات بسیار مثبتی بر رشد اقتصادی کشور خواهد گذاشت.هدف از این طرح، تأمین مالی مبدت (تا دوره بازپرداخت نهانیتا تا ۱۰ سال) خود تسهیلات بین بانکی (۱ ماهه یا حاشیه سود ۱۸ درصد و برای تسهیلات زیربنایی تولیدی و صنعتی و طرح‌های توسعه ای در ایران می باشد و وزارت امور اقتصاد و دارایی به منظور تضمین بازپرداخت تسهیلات دریافتی تحت قرارداد، نسبت به صدور ضمانت‌نامه بازپرداخت اقدام می کند.همچنین در قالب قرارداد مذکور، معادل یورویی ۱۰۰ میلیون دلار به عنوان تسهیلات ارزی کوتاه مدت (رفاینانس) نسبت به تسهیلات مورد نظر در قالب گشایش اعتبارات اسنادی با هدف تأمین مالی کت‌های خرید کالا‌های اساسی، ضروری، دارو و تجهیزات پزشکی (حداکثر با دوره بازپرداخت ۱۸۰ روزه) ایرانی از صادر کنندگان کره جنوبی قابل استفاده است. نرخ سود ثابت تسهیلات ۱۰ درصد و مواد اولیه واحدهای تولیدی (حداکثر با دوره بازپرداخت ۳۶۰ روزه) توسط خریداران ایرانی از صادر کنندگان کره جنوبی قابل استفاده است. نرخ سود ثابت تسهیلات ۱۰ روزه با روبریروز (نرخ سود تسهیلات بین بانکی) ۱ ماهه یا حاشیه سود ۱۸ درصد و برای تسهیلات ۴۶۰ روزه با یورپیور شش ماهه یا حاشیه سود ۲/۳ درصد است و همچنین سررسید اعتبار اسنادی، حداکثر ۲ ماهه و غیرقابل تمدید است.تبعن از اعتباری اسنادی از نوع یورو است که شعب بانک‌های می توانند در صورت درخواست استفاده از هر کدام از تسهیلات مذکور مراتب و با ااداره فاینانس مدیریت امور بین الملل هماهنگ کرده و نسبت به اخذ تسهیلات اقدامات لازم را انجام دهند.

»»»

افتتاح هفتمین مدرسه امید آینده در شهر مادوان یاسوج با حمایت بانک آینده

با حمایت بانک آینده، دبیرستان امید آینده در شهر مادوان از توابع شهرستان یاسوج در استان کهگیلویه و بویراحمد، افتتاح شد.بانک آینده،رنامه برنامه زدن‌زمانی شده خود، مبتنی بر افتتاح ۸ باب مدرسه در سال جاری،این بار نیز طی مراسمی، هفتمین مدرسه امید آینده را در قالب دبیرستانی با ۶ کلاس،درزمینی به مساحت ۲۱۰۰ متر مربع و با زیربنای آموزشی،بالغ بر ۶۵۰ مترمربع با برخورداری از امکاناتی نظیر:آزمایشگاه، فضای اداری،ساختمان سربادری،در شهر مادوان شهرستان یاسوج افتتاح کرد.دکترغنتی استادیان مراسم،روز دوشنبه، ۲۰ شهریور ماه جاری و با حضور مقامات استانی،مسئولان محلی،مدیران ارشد و جمعی از اهالی منطقه برگزار گردید. دراین مراسم،علی‌اکبر اصغری،معاون اجرایی بانک آینده ضمن تشکر از حضور و همراهی اهالی و مسئولان این استان اظهار داشت:این ساختمان هفتمین مدرسه از مجموعه مدارس امید آینده درسطح کشور است که طی ۱۰ روز اخیر، وفق برنامه مقررافتتاح شده است.

»»»

تقدیر سرمایه گذاران اروپایی از عملکرد بانک ملی ایران

سرمایه گذاران آلمانی و ایتالیایی که به احداث نیروگاه خورشیدی در استان همدان متغولند، از خدمات بانک ملی ایران تقدیر کردند.به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در دیدار این فعالان اقتصادی با رئیس بانک ملی استان همدان از تلاش های این بانک برای تسهیل سرمایه گذاری خارجی قدردانی و بر تدوام این روند تاکید شد.محمد طوماسی رئیس اداره امور شعب استان همدان بانک ملی ایران نیز در این دیدار برای امد همکاری با سرمایه گذاران در شعب داخلی و خارجی بانک اعلام آدامگی کرد.فعالان اقتصادی آلمانی و ایتالیایی ۶ میلیون مبلغ ۶ شعبه مالخو از طریق شعبه هامبورگ بانک ملی ایران برای احداث نیروگاه خورشیدی در استان همدان سرمایه گذاری کرده اند. تا کنون دو نیروگاه از این طریق در استان راه اندازی شده و نیروگاه سوم نیز در حال احداث است.این سرمایه گذاری ها در راستای مرادوات سپارجمعی بین ایران و اتحادیه اروپا از نیمه اول سال گذشته آغاز شده است.